
COGNOME NOME SEDE AMBULATORIO
TELEFONO 

AMBULATORIO
MAIL

Berloffa Giulia Trento giulia.berloffa@gmail.com

Bonincontro Eduino Pergine eduino.bonincontro@apss.tn.it

Cescatti Gabriella Trento gabriellacescatti@gmail.com

Chiumeo Francesco Trento
chiumeo@dnet.it ; 

francesco.chiumeo@alice.it

Colorio Paolo Trento 0461810558 paolocolorio@tiscali.it

Fachinat Elena Cavalese elle982@hotmail.com

Fasoletti David Ledro david.fasoletti@libero.it

Fattor Moira Rumo goymail@yahoo.it

Giampiccolo Bruna Torcegno bruna.giampiccolo@apss.tn.it

Inama Isabel Taio isabel.inama@gmail.com

La Spina Luca Savio Trento lucalaspina@libero.it

Mana Ornella Trento ornellamana@tiscali.it

Moser Andrea Via Gorizia, 31 - 38122 

Trento

0461 913616 andrea.moser@libero.it

Nicolini Adriano Rovereto adriano.nicolini@apss.tn.it

Ortolani Daniele
Trento, v. delle Sugarine 

(fraz. Meano)
0461 993840 daniele.ortolani@gmail.com

Perlot Mariapia Trento mariapia.perlot@libero.it

Prevedello Claudia Pergine prevedello.claudia@gmail.com

Ricci Maura Pergine doc.mauraricci@gmail.com

Romanelli Mario Pieve di Bono mario.romanelli@apss.tn.it

Soppelsa Donata Pergine donatasoppelsa@gmail.com

Spagnolli Fulvio Rovereto fulvio.spagnolli@apss.tn.it


